СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.09.2018 г.                                                                                     №  8
с. Красногорское
Об утверждении на должность секретаря Совета депутатов Красногорского сельсовета Красногорского района Алтайского края
В соответствии со статьей  24 Устава муниципального образования Красногорский сельсовет Красногорского района Алтайского края, статьей 84 Регламента Совета депутатов Красногорского сельсовета Красногорского района Алтайского края, Совет депутатов Красногорского сельсовета Красногорского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Утвердить на должность секретаря  Совета депутатов Красногорского сельсовета Красногорского района Алтайского края по результатам открытого голосования (проголосовали: за - , против - 0, воздержался – 0)   Безрученкову Елену Юрьевну   - депутата, избранного по  многомандатному  избирательному округу № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

          3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельсовета.

Председатель
Совета депутатов
 Красногорского сельсовета    _________   /   Н.П. Муратова